第２号様式（第４条関係）

平成 年 月 日

大分県知事 殿

住所

氏名 印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

年 月 日

△産業廃棄物処理施設の
位置、構造等の設置に関
する計画

△産業廃棄物処理施設の
維持管理に関する計画

(5)変更の理由

備考
１ 産業廃棄物処理施設の種類については、脱水施設、焼却施設、中和施設、最終処分場等の別

を記入すること。
２ △印の欄の記載については、できる限り図面、表等を利用することとし、かつ、次の図面を

含むこと。
(1)産業廃棄物処理施設の構造及び設備については、当該施設の構造を明らかにする平面図、

立面図、断面図及び構造図
(2)排ガス及び排水の処理方法については、処理系統図

３ すべてを記載できないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること。
４ 変更しようとする産業廃棄物処理施設の設置の場所を所管する保健所へ２部提出すること。

(4)変更の
内容

産業廃棄物処理施設にお
いて処理する産業廃棄物
の種類

産業廃棄物処理施設の処
理能力

産業廃棄物処理施設変更事前協議書

(1)産業廃棄物処理施設の設置の場所

(2)産業廃棄物処理施設の種類

(3)法第１５条第１項の許可年月日及
び許可番号

下記のとおり、産業廃棄物処理施設の変更を行いたいので、大分県産業廃棄物の適正な処理に関す
る条例第５条第１項の規定により、関係書類及び図面を添えて協議します。